2

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21.10.2024

                               №  ПРОЕКТ
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 20.07.2017 № 158 (ред. от 30.01.2024) « Об утверждении «Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение), надлежащему содержанию расположенных на них объектов»

       В целях приведения муниципальных  нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования Демидовское, Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) решил:

 1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 20.07.2017 № 158 ( ред. от 30.01.2024) « Об утверждении « Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение), надлежащему содержанию расположенных на них объектов»   следующие изменения:

1.1.  абзац 2  пункта 3.3.16 раздела 3 слова « несут собственники земельного участка, на котором расположены  такие площадки и территория,»  заменить словами « несут собственники  помещений в многоквартирном  доме»;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию жилищно- коммунального хозяйства, благоустройству.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
Глава

 муниципального образования:                                               Т.В. Клюева